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krzewy Jaśminowiec wonny
Albatre K78
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K78

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Philadelphus coronarius Albatre jest wspaniałą odmianą jaśminowca wonnego o niesamowitych, przepełnionych pięknem kwiatach. Pełnym, śnieżnobiałym kwiatom nie sposób odmówić uroku. Wspaniałe, puszyste kłębuszki gęsto otulają krzew tworząc niesamowity kontrast z ciemnozielonymi liśćmi okrywającymi silne pędy krzewu. Fantastyczne kwiaty zachwycają swoim blaskiem przepełnionym wielobarwnymi refleksami odbitych promieni słonecznych.
Rozświetlający ogród jaśminowiec wonny Albatre to fenomenalna propozycja dla każdego miłośnika ogrodów. Z pewnością zauroczy swoim olśniewającym pięknem zarówno amatora, jak i profesjonalistę. Oprócz pięknego zapachu oraz genialnego wyglądu do zalet jaśminowca wonnego Albatre zaliczyć można dużą odporność oraz małe wymagania. Sprawia to, że jest to krzew idealny, który hipnotyzująco udekoruje przestrzenie zielone oraz sprawi, że ogród nabierze

magicznego blasku. 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: silnie pachnący krzew dekoracyjny z rodziny hortensjowatych, rząd dereniowce.

Zastosowanie: jaśminowiec wonny Albatre świetnie nadaje się do tworzenia kompozycji barwnych z innymi krzewami, idealnie wygląda również posadzony pojedynczo. Pięknie dekoruje przestrzenie miejskie, parki, ogrody przydomowe, a dzięki możliwości uprawy w pojemnikach może służyć do ozdoby balkonów, tarasów i chodników.

Wielkość: jaśminowiec wonny Albatre dorasta do 2,5m wysokości.

Kwiaty: duże, pełne kwiaty koloru białego z licznymi, intensywnie żółtymi pręcikami. Charakterystyczny dla kwiatów jaśminowca wonnego Albatre jest silny, bardzo przyjemny zapach.

Kwitnienie: bardzo obfite na przełomie maja i czerwca.

Liście: zaostrzone z ząbkowanymi brzegami, eliptyczne w kolorze ciemnozielonym.

Pokrój: wyprostowany z łukowato przewieszonymi starszymi gałęziami.

Stanowisko: philadelphus coronarius Albatre najlepiej czuje się w miejscu nasłonecznionym lub półcienistym, jednak toleruje również stanowiska zacienione.

Warunki glebowe: jaśminowiec wonny Albatre toleruje każdy rodzaj gleby, najlepiej, gdy jest przepuszczalna i żyzna.

Odporność na warunki zimowe: mrozoodporność pełna, wzrasta, gdy roślina rośnie w miejscu nasłonecznionym na żyznej glebie.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Jaśminowiec wonny Albatre jest pachnącą odmianą jaśminowca, co nie jest zbyt często spotykane wśród tej grupy roślin.

Jaśminowiec wonny Albatre jest bardzo odporny oraz mało wymagający. Szczególnie przydaje się do dekoracji przestrzeni miejskich dzięki dużej odporności na zanieczyszczenia powietrza.

Co kilka lat warto prześwietlić roślinę oraz wyciąć stare, zniszczone pędy. Jaśminowiec wonny Albatre nie potrzebuje zbyt silnego cięcia.

 

NA FOTOGRAFII

Jaśminowiec wonny Albatre
Philadelphus coronarius Albatre
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.

krzew ozdobny
krzew o ozdobnych kwiatach

szt.
Nowy
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